1

Số:   18  /NQ-CTG-HĐQT                                               Hà Nội, ngày 12  tháng 03 năm 2020

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 thông qua ngày 24/11/2010, và các văn bản

hướng dẫn thi hành;

- Thực hiện Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 11/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc hạn

chế các hoạt động tập trung đông người để phòng ngừa lây lan dịch Covid 19.

Trước tình hình diễn biến phức tạp và khả năng còn tiếp tục kéo dài của Dịch

Covid 19 tại Việt Nam.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1.

Hội đồng quản trị nhất trí lùi thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 và

căn cứ vào tình hình dịch bệnh sẽ có thông báo sau.

Điều 2. Nghị quyết được các thành viên Hội đồng quản trị nhất trí thông qua.

         TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                 CHỦ TỊCH

 TRẦN KIM LIÊN